

Podrobný přehled faktur od společnosti A Gastro (IČ 67113681)

Faktura č. 040408/0930 ze dne 04.04.08

Popis	Cena za kus bez DPH	Množství	Invent. č.	Cena celkem bez DPH
Chladicí box včetně O.J.	118 900,00	1,00	20	118 900,00
Regál roštový 80x50x180	10 140,00	1,00	21	30 420,00
Regál roštový 80x50x181	10 140,00	1,00	22	
Regál roštový 90x50x180	10 570,00	1,00	23	
Mycí stůl 200x70x90	15 890,00	1,00	24	15 890,00
Police dvoupatrová 200x30	6 990,00	1,00	25	6 990,00
Mycí stůl 1500x70x90	18 490,00	1,00	26	18 490,00
Nádoba na odpad pojízdná	2 800,00	1,00	27	14 000,00
Nádoba na odpad pojízdná	2 800,00	1,00	28	
Nádoba na odpad pojízdná	2 800,00	1,00	29	
PS s trnoží 40x70x90	4 290,00	1,00	32	4 290,00
Podestavba pod konvektomat	9 990,00	1,00	34	9 990,00
PS s policí 77x90x90	12 780,00	1,00	35	25 560,00
PS s policí 77x90x91		1,00	36	
Mycí stůl s policí 182x70x90	23 740,00	1,00	37	23 740,00
Mycí stůl 150x70x90	13 890,00	1,00	38	13 890,00
Police dvoupatrová 150x30	4 850,00	1,00	39	4 850,00
Odsavač par nástěnný	17 890,00	1,00	40	17 890,00
Vozík na talíře atyp	10 990,00	1,00	41	10 990,00
Mycí stůl 85x74x85	12 280,00	1,00	42	12 280,00
Celkem za fakturu 040408 / 0930		20,00		328 170,00

Faktura č. 040408/0940 ze dne 04.04.08

Popis	Cena za kus bez DPH	Množství		Cena celkem bez DPH
PS s policí 200x55x85	12 660,00	1,00	43	12 660,00
PS s posuvnými dvířky 160x70x90	19 590,00	1,00	44	19 590,00
Vozík na přibory a plata	18 890,00	1,00	45	37 780,00
Vozík na přibory a plata	18 890,00	1,00	46	
PS s posuvnými dvířky 120x70x90	15 990,00	1,00	47	15 990,00
Police na koše 110x43	4 990,00	1,00	48	4 990,00
PS s trnoží 180x70x90	11 690,00	1,00	49	11 690,00
Vodní lázeň 3 GN 1/1	24 890,00	1,00	50	74 670,00
Vodní lázeň 3 GN 1/2	24 890,00	1,00	51	
Vodní lázeň 3 GN 1/3	24 890,00	1,00	52	
PS s trnoží na misky 70x70x90	15 690,00	1,00	53	15 690,00
PS s policí 50x70x90	14 490,00	1,00	54	28 980,00
PS s policí 50x70x90	14 490,00	1,00	55	
PS s trnoží 100x70x90	7 940,00	1,00	56	7 940,00
Pokladní box 160x70x90	19 890,00	1,00	57	19 890,00
Pojezdová dráha trubková 880	28 160,00	1,00	58	28 160,00
Dechová clona 500	29 500,00	1,00	59	29 500,00
PS s křídlovými dvířky 100x70x90	15 670,00	1,00	60	15 670,00
Stojan (zábradlí)	5 900,00	1,00	61	17 700,00
Stojan (zábradlí)	5 900,00	1,00	62	
Stojan (zábradlí)	5 900,00	1,00	63	
Celkem za fakturu 040408 / 0940		21,00		340 900,00

Faktura č. 050508/1250 ze dne 05.05.08

Popis	Cena za kus bez DPH	Množství		Cena celkem bez DPH
-------	------------------------	----------	--	------------------------

Chladnička Liebherr FKS 5000	18 890,00	1,00	64	18 890,00
Umyvadlo s kol. ovl.	5 990,00	1,00	65	11 980,00
Umyvadlo s kol. ovl.	5 990,00	1,00	66	
Baterie stolní	990,00	1,00	24	1 980,00
Baterie stolní	990,00	1,00	38	
Chladnička Liebherr KTS	5 880,00	1,00	67	29 400,00
Chladnička Liebherr KTS	5 880,00	1,00	68	
Chladnička Liebherr KTS	5 880,00	1,00	69	
Chladnička Liebherr KTS	5 880,00	1,00	70	
Chladnička Liebherr KTS	5 880,00	1,00	71	
Chladnička Liebherr FKS 5002	23 390,00	1,00	72	46 780,00
Chladnička Liebherr FKS 5002	23 390,00	1,00	73	
Nářezový stroj NS 250 HBS ES	6 290,00	1,00	74	6 290,00
Umyvadlo s výlevkou senzor	19 790,00	1,00	75	39 580,00
Umyvadlo s výlevkou senzor	19 790,00	1,00	76	
Tlaková sprcha	4 990,00	1,00	26	14 970,00
Tlaková sprcha	4 990,00	1,00	37	
Tlaková sprcha	4 990,00	1,00	42	
Změkčovač vody automatický	12 990,00	1,00	77	12 990,00
Pojízdný stojan na GN	6 990,00	1,00	78	13 980,00
Pojízdný stojan na GN	6 990,00	1,00	79	
Myčka nádobí Silver 72	109 900,00	1,00	80	109 900,00
Digitální váha DIGI DS	7 890,00	1,00	81	7 890,00
Vyhřívána vitrina	19 990,00	1,00	82	19 990,00
Salátový bufet pojízdný EUROPA	87 990,00	1,00	83	87 990,00
Celkem za fakturu 050508 / 1250		25,00		422 610,00

Faktura č. 050508/1260 ze dne 05.05.08

Popis	Cena za kus bez DPH	Množství		Cena celkem bez DPH
Termoport	4 390,00	20,00	84-103	87 800,00
GN 1/1 - 200 + ucha	996,00	10,00	104-113	9 960,00
GN 1/2 - 200 + ucha	689,00	10,00	114-123	6 890,00
GN 1/3 - 200 + ucha	498,00	10,00	124-133	4 980,00
Víko 1/1 výřez na ucha	359,00	7,00	134-140	2 513,00
Víko 1/2 výřez na ucha	239,00	7,00	141-147	1 673,00
Víko 1/3 výřez na ucha	199,00	7,00	148-154	1 393,00
Víko 1/1 výřez na ucha s těsněním	1 089,00	3,00	155-157	3 267,00
Víko 1/2 výřez na ucha s těsněním	789,00	3,00	158-160	2 367,00
Víko 1/3 výřez na ucha s těsněním	699,00	3,00	161-163	2 097,00
Koš do myčky	590,00	3,00	164-166	1 770,00
Doprava a montáž	20 000,00			
Celkem za fakturu 050508 / 1260		83,00		124 710,00

Podrobný přehled faktur od společnosti A 1 KUCHYNĚ s.r.o. (IČO 26389088)

Faktura č. VTP 580 359/2008 ze dne 30.10.2008

Popis	Cena za kus bez DPH	Množství		Cena celkem bez DPH
pokladna reg.	9 244,00	1,00	167	9 244,00
zásuvka pokladní	1 956,00	1,00	168	1 956,00
vitrína chladicí OHIO Flip Flop	27 050,00	1,00	169	27 050,00
Regál chromový pojízdný	3 200,00	1,00	170	3 200,00
Sporák el. TEC PC70E/6/2	16 800,00	1,00	171	16 800,00
Skříň šatní montovaná šedá	3 940,00	1,00	172	7 880,00
Skříň šatní montovaná šedá	3 940,00	1,00	173	
Celkem za fakturu /		7,00		66 130,00

Drobný inventář od společnosti A 1 KUCHYNĚ s.r.o.

GN 1/1 hloubka 100 mm	528,30	2,00	1 056,60
GN 1/1 děl.hloubka 150 mm	1 035,00	2,00	2 070,00
Víko ke GN 1/3 P	90,90	5,00	454,50
Víko ke GN 1/6 P	56,70	4,00	226,80
GN 1/6 Pol. Hloubka 150 mm	108,00	4,00	432,00
Miska salátová Empilable 14 mm	144,00	5,00	720,00
Lišta magnetická 60 cm	198,00	1,00	198,00
Rošt GN 1/1	270,00	2,00	540,00
Konzole závěsná 90 cm	351,00	1,00	351,00
Talíř dezertní 9 cm	25,00	150,00	3 750,00
Talíř mělký 25 cm	32,24	150,00	4 836,00
Miska polévková (vojenská)	28,00	150,00	4 200,00
Miska Empilable 10 cm	9,00	150,00	1 350,00
Duritka Picardie	8,00	150,00	1 200,00
Šálek 19 cl PR	38,30	150,00	5 745,00
Podšálek 14 cm PR	23,00	150,00	3 450,00
Lžice jídelní Milano	8,66	150,00	1 299,00
Nůž jídelní Milano	8,66	150,00	1 299,00
Vidlička jídelní Milano	8,66	150,00	1 299,00
Lžička kávová Milano	4,90	150,00	735,00
Podnos GN 1/1 PP-bílá	110,00	100,00	11 000,00
Klasik 0,3 l s cejchem	13,00	70,00	910,00
Klasick 0,2 l s cejchem	11,00	70,00	770,00

